ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  1.031, de 18 de julho de 2022.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO NO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS,

APÓS, TRANSCORRIDO O PRAZO DE RECURSOS.
CONFORME EDITAL DE ABERTURA

Nº 004/2022

  O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a
divulgação do Resultado Preliminar no Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de profissionais
para a Secretaria Municipal de Educação e Secretaria da Cidadania e Assistência Social. Informamos que não
houve interposição de Recurso Administrativo pelos candidatos.

Função: Monitor de Transporte Escolar

Classificação
Nº de

Inscrição Nome do Candidato (a) Total

1º 8 Maria Margarete dos Santos 49

2º 15 Camila Tavares Lopes 39

3º 35 Mauricio Maurer Weber 36

4º 25 Gabriel Koller 17

5º 2 Jeferson Ray Nass Faleiro 14

5º 9 Rychard da Silva Vianna 14

7º 28 Angelica Moraes da Costa 12

8º 1 Marcio Henrique Tassoni Martin 10

8º 10 Maria Irene de Souza Boardman 10

8º 11 Yuri Rosa Dolejal 10

8º 14 Matheus André da Silva Ribeiro 10

8º 16 Rafaella Hein da Silva 10

8º 17 Arthur Souza Batista 10

8º 18 Ariele Figueiredo Pinheiro 10

8º 19 Derick Henrique Koller 10

8º 20 Lilian Cristina Silva de Menezes 10

8º 21 Luana Redel Coelho 10

8º 27 Juliana Pereira Madrid 10

8º 29 Jenifer dos Santos Martins 10

8º 30 Caetano Govoni Ferreira 10

8º 31 Marileide Carvalho de Barros 10

8º 32 Kamili Lima dos Santos 10

8º 37 Vitória Fidêncio da Silva 10

8º 40 Cintia Rodrigues Dolejal 10

25º 3 Ana Rosângela Lucas Cordiel 0

25º 5 Jussara Rodrigues da Silva 0

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  1.031, de 18 de julho de 2022.

25º 6 Solana Kologeski 0

25º 7 Carmen Natalicia Flôres Moreira 0

25º 13 Solanje Vieira de Souza 0

25º 22 Elenice Santana Borges 0

25º 23 Geferson Teixeira 0

25º 24 Ana Carolina Luz Coimbra 0

25º 26 Marcia Quintana Muniz 0

O prazo do Processo Seletivo Simplificado 004/2022 segue o cronograma, Anexo 3 do Edital de Abertura.

                          Arroio dos Ratos, 17 de agosto de 2022.

                                                                                    Paulo Azzi

                                                                      Vice-Prefeito em exercício no

Cargo de Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
                           Membro

Bruna Toledo de Souza
Membro